[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________

                                                                          №______
ст. Платнировская
О признании утратившими силу постановлений администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района:

от 27 сентября 2021 года № 212 " Об утверждении Положения по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района;

от 29 октября 2021 № 242 " О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 27 сентября 2021 года  № 212 «Об утверждении Положения по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района»;

от 27 сентября 2021 года № 213 "Об утверждении Положения о создании условий для организации добровольной пожарной охраны, а также для участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах";

от 29 октября 2021 № 243 "О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 27 сентября 2021 года  № 213 «Об утверждении Положения о создании условий для организации добровольной пожарной охраны, а также для участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах».
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                                М.В. Кулиш